NewsNews ReleaseRelease
報道関係者各位

オッペン化粧品株式会社

《このリリースに関するお問い合わせ》

オッペン化粧品株式会社 〒564-8501大阪府吹田市岸部南 2-17-1 URL：http://www.oppen.co.jp/

TEL06-6318-2500  FAX06- 6318-2502 総務部　総務課

オッペン化粧品株式会社（本社：大阪府吹田市）は、平成25年9月4日、本社において

開催した臨時株主総会において、取締役４名を選任し、その後の取締役会において、

新経営体制への移行を決議いたしましたので、お知らせいたします。

今年創業60周年を迎えるにあたり、経営体制の改革・強化を図り、変革の求められる

環境下においても成長し続けられる企業として、より一層の企業価値向上に努めてま

いります。

今回の役員人事により、オッペン化粧品株式会社の役員構成は下記のとおりとなりま

した。

9月4日　新経営体制への移行のお知らせ

■　オッペン化粧品株式会社　新会社役員一覧

代表取締役社長（新任）　　瀧川　照章

取締役　　　　（新任）　　宮腰　竜生

取締役　　　　（新任）　　城下　浩

取締役　　　　（新任）　　水戸　康博

監査役　　　　　　　　　　勝山　武彦

記

以　上

　参考資料

■オッペン化粧品株式会社　会社概要

社　　名：オッペン化粧品株式会社
代 表 者：代表取締役社長　瀧川　照章
資 本 金：300,000,000円
本　　社：大阪府吹田市岸部南二丁目17番1号
事業内容：化粧品・医薬部外品および健康食品の製造販売
          宝石、貴金属および呉服の展示販売
          化粧用具、販促商品等の販売
          衣料品および装身具の販売
          美容術の営業
          各種文化教室の営業
          不動産管理

【お問い合わせ先】
オッペン化粧品株式会社
総務部　広報担当：松尾・池尻
TEL：06-6318-2500　FAX06-6318-2502
URL：http://www.oppen.co.jp/

	NewsRelease 新経営体制20130904
	NewsRelease 新経営体制Ⅱ20130904